
Республика Алтай 
Администрация  

муниципального образования  
«М айминский район»

Алтай Республика  
«М айма аймак» деп муниципал  
Т бзблмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ТОП

от « 0 18 года №

с. Майма
*

О признании утратившим силу постановления Администрации 
муниципального образования «Майминский район» 

от 11 августа 2017 года № 112

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ 
«Об образовании в Российской Федерации», 
постановляю:

Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 11 августа 2017 
года №112 «Об утверждении Порядка обращения за получением 
компенсации, предоставляемой родителям (законным представителям) 
детей, посещающих образовательные организации, реализующие 
образовательную программу дошкольного образования, и порядок ее 
выплаты».

И.о. Главы Администрации 
МО «Майминский район» Р.В.Птицын


